様式第10号の1(第18条関係)

　　　　　　　　　様

契約担任者　職　氏名　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]契約変更申込書

　　締結した工事の請負契約を下記のとおり変更したいので、申し込みます。なお、この契約変更の申し込みについて異議がなければ、対馬市建設工事執行規則に定める変更契約請書を送付して下さい。

記

1　契約名

2　施行場所

3　変更完成年月日

4　請負代金額の増（減）額

5　契約保証金追納(還付)額

6　その他

様式第10号の2(第18条関係)

　　　　　　　　　様

契約担任者　職　氏名　　　　　　　印

契約変更申込書

　　締結した工事の請負契約は、見積り(協議)の結果、下記のとおり変更することになったので、対馬市建設工事執行規則に定める変更契約請書を送付して下さい。

記

1　契約名

2　施行場所

3　変更完成年月日

4　請負代金額の増（減）額

5　契約保証金追納(還付)額

6　その他